

# Vətənpərvər ziyalı ömrü



mətə çağırılarda 19 yaş var idi Adilin. Almaniya Demokratik Respublikasında hərbi xidmət keçən Adil orada hərbi məktəbi əla qiymətlərlə başa vuraq taqım komandiri vəzifəsinə təyin olunur. 1965-ci ildə hərbi xidmətini şəərəflə yerinə yetirərək partiya bileti, medal, təşəkkürnamə və əla xasiyyətnamə ilə vətəninə dönür. Artıq oxumaq, ali təhsil almaq Adil üçün əlçatmaz arzu deyildi. O, qısa müddətdə hazırlaşaraq sənədlərini Azərbaycan Dövlət Pedaqoji İnstitutunun Azərbaycan dili və ədəbiyyatı fakültəsinə verir. Və tələbə adını qazanır.

Günlərin birində isə Dövlət Təhlükəsizlik orqanlarından gələn bir məktub Adilin həyat yoluna işiq salır. O illəri A.Babaşov belə xatırlayır: "Həmin gün Dövlət Təhlükəsizlik İdarəsinə getdim. Orada məni idarənin milliyətcə rus olan işçisi qarşıladı və daxili telefonla danışaraq bir nəfərin yanına apardı. İş otağına daxil olanda onun ümummilli liderimiz Heydər Əliyev olduğunu gördüm. O, məni çox səmimi qəbul edərək xeyli sorğusual etdi və dedi: "Dövlət Təhlükəsizlik orqanlarında fəhlə-kəndli sinfindən olan belə kadrlar lazımdır". Gördüklərimə, duyduqlarıma inana bilməsəm də, elə o vaxtdan - 1966-cı ildən ulu öndərin göstərişi ilə Dövlət Təhlükəsizlik orqanlarında işə başladım. O gündən bu günə 32 il dövlətimə sədəqətlə, şəərəflə xidmət etmişəm. Ulu öndərin mənə inanıb, məsuliyyətli bir sahədə qulluq etməyi etibar etməsini ömrüm boyu fəxr saymışam və hər zaman bu etimadı doğrultmağa çalışmışam". Şərəf, şanşöhret insana elə-belə gəlmir, insan onu özü qazanır. Lakin insanın qanına-canına hopmuş elə keyfiyyətlər də var ki, o, insanın özü ilə birgə doğulur və zaman-zaman bu keyfiyyətlər insanı ucaldır, ona başucalıqı gətirir. Doğru luq, dürüstlük, sədəqətlik, adillik və s. kimi keyfiyyətləri Adil Babaşovun mənə-

viyyatını zənginləşdirib, onu hər zaman tanıyanlara sevdirdi. Ürəyi Vətən üçün döyünüb, Vətən üçün vurub həmişə.

Tanrının yazdığı ömür payının 32 ilini Milli Təhlükəsizlik orqanlarında xidmət etmiş, polkovnik-leytenant Adil Babaşovun gənclərimizin vətənpərvərlik, dövlətçiliyimizə sədəqət ruhunda tərbiyə edilməsində, peşəkar kadrların yetişdirilməsində yüksək idarəetmə bacarığına sahib rəhbər kimi əvəzsiz xidmətləri var. O, harada, hansı vəzifədə işləməsindən asılı olmayaraq, öz davranışı, işə münasibəti, ciddiliyi, eyni zamanda sadəliyi, ürəyinin təmizliyi ilə nümunə olub, etimad qazanıb.

Vaxtilə Neftçala Rayon Seçki Komissiyası tərəfindən rayon sovetinə deputat seçilməsi də bu inam, bu etimadın nümunəsi idi. O, çalışdığı, məsuliyyətli, çətin və olduqca şəərəfli bir sahədə özünü bacarıqlı, yüksəkixtisaslı mütəxəssis kimi sübut etmiş, qazandığı müvəffəqiyyətlərə, nailiyyətlərə görə dövlət mükafatı, medal, döş nişanları ilə təltif edilmişdir.

Qarabağ müharibəsi iştirakçısı, 1988-ci ildən Silahlı Qüvvələr veteranı olan Adil Babaşov 20 ildən çoxdur ki, Respublika Veteranlar Təşkilatında baş mütəxəssis vəzifəsində çalışır. Şərəf və ləyaqəti ilə vətəninə xidmət edən, dövlətimiz, dövlətçiliyimiz üçün yüksək amallar uğrunda mübarizə aparan Adil Babaşov bu gün də işlədiyi təşkilatın ictimai-siyasi həyatında gənclərimizin hərbi-vətənpərvərlik tərbiyəsi işlərində fəal iştirak edir.

Mənəli, şəərəfli həyatı dövlətimizə, dövlətçiliyimizə sədəqətlə xidmət etməkdə, özünün xoşbəxtliyini xalqının firavan yaşamasında, cəmiyyətimiz üçün sağlam ruhlu gənclərin yetişdirilməsində görən Adil Babaşova ziyalı, vətənpərvər ömür yolunda uğurlar arzulayırıq.

**Mehparə ƏLİYEVƏ,**  
"Respublika".

**Ötən əsrin 70-80-ci illərində ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında bir çox sahələrdə istedadlı, bacarıqlı gənclərin üzə çıxarılması, onların potensiallarının, bacarıq və qabiliyyətlərinin inkişaf etdirilməsi demək olar ki, ənənə halını almışdı.**

Ölkənin əsas ali orqanlarından biri olan Dövlət Təhlükəsizlik orqanlarına təyinat isə daha ciddi, daha məsuliyyətlə aparılırdı. Çünki vətəninə sevmək, ona ürəkdən bağlanmaq, onun dilinə, mədəniyyətinə, tarixinə, dünənə, bu gününə, sabahına sahib çıxmaq, dövlətinə, xalqına sədəqətlə, şəərəflə xidmət etmək hər kəsin bacardığı iş deyil. Gərək döyüş, mübarizə o kəsin taleyinə yazılsın, haqq-ədalət, sakit, firavan həyat üçün canından belə keçməyə hazır olsun...

Adil Babaşov 1943-cü ildə Cəlilabad rayonunun Xanlı kəndində kolxozçu ailəsində anadan olub. Öz dövrünün insanları kimi, onun da uşaqlığı, gəncliyi çətin vaxtlara düşmüşdü. Kiçik yaşlarından valideynlərini itirmiş, qardaşı Səfərin himayəsində böyümüşdü. Çöreyin belə tapılmadığı zamanlarda oxumaq həvəsi olan bir uşaq üçün həyat əlçatmaz arzuların ibarət idi. Odur ki, orta məktəbi bitirdikdən sonra Bakıya üz tutan Adil Bakı Baş Tunel İdarəsində fəhlə-çilingər işləməyə başlayır.

1962-ci ildə hərbi xid-

Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin İnnovasiya və Təchizat Mərkəzi tərəfindən 2019-cu il üzrə dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına Səhiyyə Nazirliyinin tabeliyində olan və mərkəzləşmiş tədbirlər büdcəsindən maliyyələşən tibb müəssisələrini dərman vasitələri, sarğı ləvazimatları və materialları ilə təmin etmək məqsədilə potensial imkanlara (işçi qüvvəsinə, təcrübəyə, aidiyyəti ixtisasa, maliyyə və texniki imkanlara) malik olan hüquqi və fiziki şəxsləri Açıq tenderə dəvət edir.

Lot 1 - Şəkərli diabet və 2016-2020-ci illər üçün Hemofiliya xəstələri üzrə Dövlət və Tədbirlər proqramlarına uyğun nəzərdə tutulmuş dərman və tibbi təyinatlı vasitələrin satın alınması.

Lot 2 - Müalicə-profilaktik müəssisələrinin təminatı üçün zəruri olan və bəzi Dövlət və Tədbirlər proqramlarına uyğun nəzərdə tutulmuş dərman və tibbi təyinatlı vasitələrin satın alınması.

Lot 3 - Müalicə-profilaktika müəssisələrinin təminatı üçün zəruri olan və bəzi Dövlət və Tədbirlər proqramlarına uyğun nəzərdə tutulmuş diaqnostikada istifadə olunan tibbi vasitələrin və digər tibbi təyinatlı vasitələrin və ləvazimatların satın alınması.

Tender təklifləri "bal" sistemi üsulu ilə qiymətləndiriləcəkdir. Üstünlük veriləcək meyarlar: ən səmərəli qiymət, yüksək keyfiyyət və qrafikə uyğun malların təhvil verilməsi.

Malların təchizat qrafiki 15.09.2019-cu ildən 31.12.2019-cu il tarixə kimi nəzərdə tutulmuşdur.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər 21 avqust 2019-cu il saat 17:00 tarixə kimi aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

-Tender prosedurunda iştirak etmək üçün yazılı müraciət;

-İştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;

-İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti barədə bank arayışı;

-İddiaçının hüquqi statusunu təsdiq edən sənədlər; - qeydiyyatdan keçdiyi ölkə, qeydiyyat şəhadətnaməsinin, nizamnamənin, lisenziya ünvanı təsdiq olunmuş surətləri, hüquqi ünvanı və bank rekvizitləri

-İddiaçının potensial imkanlarının olması haqqında arayış;

-Müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları;

-Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair təmin edilməmiş öhdəliklərin olub-olmaması barədə ara-

yış.

-Tender komissiyasının zəruri saydığı digər arayış və sənədlər;

Tenderdə iştirak haqqı ödəməsinə baxmayaraq rəsmi müraciət etmiş iddiaçıların ixtisas uyğunluğu ilkin qiymətləndirilərək yalnız tender predmetini əhatə edən və ixtisası uyğun olan iddiaçılara əsas şərtlər toplusu veriləcəkdir. Tenderin əsas şərtlər toplusu Azərbaycan dilində hazırlanmışdır.

Tenderdə iştirak haqları aşağıdakı kimi müəyyənləşdirilmişdir.

1-ci Lot - 700 manat, 2-ci Lot - 700 manat, 3-cü Lot - 800 manat,

İştirak haqqı aşağıdakı hesaba köçürülməlidir:

Alan: Səhiyyə Nazirliyinin İnnovasiya və Təchizat Mərkəzi

AZ91 CTRE0000000000002128215(002741)

Fond 7 maddə 142340

VÖEN 1300242201

Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi

VÖEN: 1401555071

M/h

AZ41NABZ

0136010000000003944

Kod 210005

SWİFT Bik CTREAZ 22

İddiaçılar Azərbaycan dilində hazırladıkları tender təkliflərini və təklifin 1 (bir) faizi məbləğində Bank təminatını (təklif zərfləri açıldığı gündən sonra ən azı 60 bank günü ərzində qüvvədə olmalıdır) bağlı zərfdə 29 avqust 2019-cu il tarixdə saat 18:00-a qədər Səhiyyə Nazirliyinin İnnovasiya və Təchizat Mərkəzinə (ünvan: Xocasən qəsəbəsi Hacıhəsən şos. 3 Tel: 346-11-33, faks 346-03-16) təqdim etməlidirlər.

Gec təqdim edilmiş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Tender təklifi bir ədəd əsli, bir ədəd surəti ikiqat zərfdə daxil edilərək imzalanmış, möhürlənmiş şəkildə olmalıdır. Zərfin üzərinə 30 avqust 2019-cu il tarixdə saat 15:00-a kimi açılmamalıdır" sözləri yazılmalıdır. Tender təklifləri açıldığı gündən sonra ən azı 30 bank günü ərzində qüvvədə olmalıdır.

Tender təklifləri olan zərflər 30 avqust 2019-cu il tarixdə saat 15:00-ada Səhiyyə Nazirliyinin İnnovasiya və Təchizat Mərkəzində açılacaqdır.

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununa uyğun olaraq keçiriləcəkdir.

Əlavə məlumat

www.tender.gov.az

İnternet saytında yerləşdirilmişdir.